

## Zaspray, spray na powieki, 10 ml



Cena: 76,89 zł

### Opis słownikowy

Postać	spray
Producent	Thea
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Chlorek sodu

### Opis produktu

### Informacje podstawowe Zaspray, spray na powieki, 10 ml

Zaspray to sterylny spray na powieki bez konserwantów. Preparat łagodzi, powleka i nawilża suche oczy, szczególnie w przypadku alergii. Dodatkowo łagodzi swędzenie, suchość, podrażnienie i zaczerwienienie oczu.

### Skład Zaspray, spray na powieki, 10 ml

PER-LIP, hialuronian sodu, kwas borowy, tetraboran sodu dziesięciowodny, PEG 300, wersenian disodu dwuwodny, chlorek sodu, woda.

### Działanie Zaspray, spray na powieki, 10 ml

Hialuronian sodu naturalnie występuje w oku. Poprawia stabilność filmu łzowego, utrzymuje nawilżenie i zapewnia ochronę powierzchni oka.

Aerozol dostarcza do oka liposomy (składnik oleisty w postaci fosfolipidów), pomagając odbudować warstwę lipidową łez, tym samym niwelując niestabilność filmu łzowego, która powoduje suchość oczu, dzięki czemu łagodzi podrażnienie i dyskomfort związany z chorobami oczu.

Perilla to przeciwutleniacz, który pomaga przeciwdziałać stresowi oksydacyjnemu.

Połączone działanie kompleksu Per-Lip (liposomy + perilla) i kwasu hialuronowego pomaga przywrócić i poprawić stabilność filmu

łzowego, utrzymując prawidłowo nawilżoną powierzchnię oka.

Zaspray może być stosowany jako uzupełnienie terapii przeciwhistaminowych. Jest dobrze tolerowany przez powierzchnię oka.

## Wskazania Zaspray, spray na powieki, 10 ml

ZASPRAY® jest wskazany jako środek łagodzący i nawilżający suche oczy, szczególnie w przypadku alergii.

## Dawkowanie Zaspray, spray na powieki, 10 ml

ZASPRAY® zaleca się rozpylać na zamknięte powieki (jedna lub dwie aplikacje), 3 do 4 razy dziennie przez 3 do 4 kolejnych dni. Nie stosować dłużej niż przez 30 dni w sposób ciągły.

## Przeciwwskazania Zaspray, spray na powieki, 10 ml

Nie stosować ZASPRAY® w przypadku uczulenia na którykolwiek z jego składników. Nie wstrzykiwać ani nie połykać.

## Informacje dodatkowe Zaspray, spray na powieki, 10 ml

Bez konserwantów.  
Wyrób sterylny.